
Cueritos Cueritos 
en vasoen vaso
Cueritos 
en vaso

$5.99

Chicharron Chicharron 
PreparadoPreparado
Chicharron 
Preparado

Cevicheduro Cevicheduro Cevicheduro 

Elote en vaso EsquiteElote en vaso EsquiteElote en vaso Esquite
con Cheetoscon Cheetoscon Cheetos

con Cheetoscon Cheetoscon Cheetos

$8.00

$6.50

$6.00

$9.00

Elote LocoElote LocoElote Loco

Elote duroElote duroElote duro

$8.00

corn in a cupcorn in a cupcorn in a cup

$13.00Pepino SplitPepino SplitPepino Split
cucumber split

Paletas LocasPaletas LocasPaletas Locas
crazy popsiclecrazy popsiclecrazy popsicle

pork rindpork rindpork rind $7.99

EloteEloteElote

Tostadas de Ceviche  Tostadas de Ceviche  Tostadas de Ceviche  $6.99
$2.99 additional additional additional

$12.00

Elote ChorreadosElote ChorreadosElote Chorreados
con Cheetoscon Cheetoscon Cheetos

corn on the cobcorn on the cobcorn on the cob

Elote enteroElote entero
PreparadoPreparado
Elote entero
Preparado

corn on the cob corn on the cob 
with Cheetoswith Cheetos
corn on the cob 
with Cheetos

$6.00$4.50

Diped Paletas Diped Paletas Diped Paletas 
$4.15esquimalesesquimalesesquimales

Fresas Fresas 
con crema con crema 
en  Cajaen  Caja

Fresas 
con crema 
en  Caja

$7.00

$8.99MediumMediumMedium $9.99LargeLargeLarge

BionicosBionicosBionicos

$9.00

ChocomilesChocomilesChocomiles

Dipped PopsiclesDipped PopsiclesDipped Popsicles

strawberries strawberries 
with cream in Boxwith cream in Box
strawberries 
with cream in Box

Paletas Paletas Paletas $3.50PopsiclesPopsiclesPopsicles

Fresas Fresas 
con cremacon crema
Fresas 
con crema
strawberries strawberries 
with creamwith cream
strawberries 
with cream

banana banana 
with creamwith cream
banana 
with cream

Platano Platano 
con crema con crema 
Platano 
con crema 

Fruti Fruti 
HeladoHelado
Fruti 
Helado

$9.00

BananaBanana
SplitSplit
Banana
Split

$12.00
ManzanaManzana
PreparadaPreparada
Manzana
Preparada

prepared appleprepared appleprepared apple

$6.50

$6.50

Small 2 scoops Small 2 scoops 
Medium 3 scoopsMedium 3 scoops
Large 4 scoopsLarge 4 scoops

Small 2 scoops 
Medium 3 scoops
Large 4 scoops

$4.00

$8.50

Ice cream CupIce cream CupIce cream Cup

$3.91
$4.91Waffle  coneWaffle  coneWaffle  cone

Regualr coneRegualr coneRegualr cone
Waffle bowlWaffle bowlWaffle bowl $5.50

Ice cream ConeIce cream ConeIce cream Cone

Vanilla, Vanilla, 
fresa, coco, fresa, coco, 
chocolate, nuezchocolate, nuez

Vanilla, 
fresa, coco, 
chocolate, nuez $8.00

Elote en vaso Elote en vaso 
EsquiteEsquite
Elote en vaso 
Esquite

$4.50$4.00

Elote en vaso Elote en vaso Elote en vaso 

MediumMediumMediumMediumMediumMedium
$5.50$5.00 LargeLargeLargeLargeLargeLarge

$3.50$3.00

topped with  Cheetostopped with  Cheetostopped with  Cheetoscorn in a cupcorn in a cupcorn in a cup

pork skin in a cuppork skin in a cuppork skin in a cup

SmallSmallSmallSmallSmallSmall

crazy corn with crazy corn with 
cheetos cheetos 
crazy corn with 
cheetos 

$6.00

FrutasFrutas
MixtaMixta
Frutas
Mixta

$9.99

MangonadasMangonadasMangonadas

Squirt Squirt 
preparadopreparado
Squirt 
preparado

$7.99
MediumMediumMedium

$9.99
LargeLargeLarge

Pelon Pelo Rico AguaPelon Pelo Rico AguaPelon Pelo Rico Agua
$30.00Con Chips yCon Chips y

decoracionesdecoraciones
Con Chips y
decoraciones

Raspados TropicalRaspados TropicalRaspados Tropical
tamarindo, fresatamarindo, fresa
vainilla, limonvainilla, limon
guayabaguayaba

tamarindo, fresa
vainilla, limon
guayaba

$6.00

mixed mixed 
fruit cupsfruit cups
mixed 
fruit cups

Tostielote Tostielote 
en charolaen charola
Tostielote 
en charola

$14.99
chips with cornchips with cornchips with corn

$9.99

Chips with Chips with 
pork skinspork skins

Chips with 
pork skins

$12.99

Tostilocos   Tostilocos   Tostilocos   
Chips with Chips with 
pork skinspork skins

Chips with 
pork skins

en charolaen charolaen charola

TostieloteTostieloteTostielote

$11.00

chips chips 
with cornwith corn
chips 
with corn

Tosticeviche Tosticeviche 
  en charola    en charola  
Tosticeviche 
  en charola  

$17.99
chips with shrimpchips with shrimpchips with shrimp

Tosticeviche Tosticeviche Tosticeviche 

$15.00

chips with shrimpchips with shrimpchips with shrimp

Milk ShakesMilk ShakesMilk Shakes Milk ShakesMilk ShakesMilk Shakes

$15.00

en en 
VitroleroVitrolero
en 
Vitrolero

$11.00
Licuados  Licuados  Licuados  

$9.50
Platano Platano 
Fresa Fresa 
Platano 
Fresa 

Tostilocos Tostilocos Tostilocos 

NachosNachosNachos
$4.00



ICE CREAM AND MEXICAN SNACKS

540 566 4140540 566 4140540 566 4140540 566 4140540 566 4140540 566 4140

4225 Plantation Road NE, 4225 Plantation Road NE, 
Roanoke, Virginia 24012Roanoke, Virginia 24012

4225 Plantation Road NE, 
Roanoke, Virginia 24012

Mini PancakesMini PancakesMini Pancakes
$9.00

Medium
12 pcs

$12.00
LargeLargeLarge
24 pcs24 pcs24 pcs

CrepesCrepesCrepes

PizzaPizza Crepes  Crepes Pizza Crepes 

$6.99
Crepes additionalCrepes additionalCrepes additional

 additional additional additional

$3.50

$3.50

$6.99

Fresa, cherry, cotton candy, uva, Fresa, cherry, cotton candy, uva, 
blue raspberry, limón, naranja, blue raspberry, limón, naranja, 
tamarindo, piña colada, fruit punch. tamarindo, piña colada, fruit punch. 

Fresa, cherry, cotton candy, uva, 
blue raspberry, limón, naranja, 
tamarindo, piña colada, fruit punch. 

Shaved IceShaved IceShaved Ice $4.00

ConchasConchas
LocasLocas
Conchas
Locas $7.00

with Ice cream addwith Ice cream addwith Ice cream add $2.50

Waffle cone         
Regular cone
Waffle bowl
Agua natural
Jugo de coco
Chips small bag
Chips big bag
Café
Pan 
Paletas de payaso small
Add ons toppings:
Sprinkles, coco, jalapeno, nuez, granola, 
nacho cheese, gummies M&M, cacahuates.

$.50
$.25
$1.00
$2.00
$3.50
$3.00
$5.50
$3.00
$1.80
$1.00

Refrescos      Jarritos        SquirtRefrescos      Jarritos        SquirtRefrescos      Jarritos        Squirt
$2.50 $2.15 $2.15

Aguas Aguas 
FrescasFrescas
Aguas 
Frescas

$5.99
$4.99

Medium

Large

crazy sweet bread crazy sweet bread crazy sweet bread 

ChocoChoco
Banana Banana 
Choco
Banana $3.00

Tortas del Tortas del 
chavo del 8chavo del 8
Tortas del 
chavo del 8

Hot DogHot DogHot Dog

$8.50

$7.00

$10.00

$3.50

$4.50

Pepino Loco Pepino Loco 
    con chips     con chips   
Pepino Loco 
    con chips  

Pepino LocoPepino Loco
  
Pepino Loco
 

MaruchanMaruchanMaruchan

Pepino wrapPepino wrapPepino wrap

$15.00with any type of with any type of 
chips of your choice chips of your choice 
with any type of 
chips of your choice 

$5.99Mango Mango 
PreparadoPreparado
Mango 
Preparado

DiablitoDiablitoDiablito
Fresas con Fresas con 
chocolate chocolate 
Fresas con 
chocolate 

$6.50 $10.00

$9.99 $15.00

Papas Papas 
LocasLocas
Papas 
Locas

Zambos  Zambos  
Preparados Preparados 
Zambos  
Preparados 

chocolate dipped bananaschocolate dipped bananaschocolate dipped bananas

  con pico      de gallo   con pico      de gallo   con pico      de gallo 

ham sandwichham sandwichham sandwich

ramen noodles with chipsramen noodles with chipsramen noodles with chips

crazy 
cucumber

crazy 
cucumber

crazy 
cucumber

frutisicles frutisicles frutisicles 

Elote enElote en
bolsabolsa
Elote en
bolsa $12.00

Corn in a bag

1/2 of  dozen  chocolate 1/2 of  dozen  chocolate 
cover strawberriescover strawberries
1/2 of  dozen  chocolate 
cover strawberries

Hot Dog Loco Hot Dog Loco Hot Dog Loco 

$5.99$5.99

JicaletasJicaletasJicaletas
Frutas con chamoy Frutas con chamoy 
y tajin en y tajin en palito palito 
Sandia-Jicama-pinaSandia-Jicama-pina  

Frutas con chamoy 
y tajin en palito 
Sandia-Jicama-pina 


